in difetto l'immobile dovrà essere rimesso in pristino, sempre a spese 

dell'aggiudicatario.  

Disponibilità del bene: occupato - liberazione a cura ed oneri della procedura  

Prezzo base: € 21.093,75 (Euro Ventunomilazeronovantatre virgola 

settantacinque), Offerta minima: € 15.820,31 (Euro Quindicimilaottocentoventi 

virgola trentuno), pari al 75% del prezzo base.  Cauzione: almeno pari al 10% del 

prezzo offerto.  

Rilancio minimo di gara: € 1.000,00 (€ Mille virgola zero zero)  

Si precisa che in fase di rilancio in aumento in caso di gara non è consentito